
Determina Dirigenziale N.57 del 20/06/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PERSONALE - CED

      N.57   DEL 20/06/2016

Oggetto: Acquisto licenze windows server 2012 tramite indagine
su Mepa. Affidamento alla ditta C2 Srl

Il giorno venti del mese di Giugno dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2015 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.57 del 20/06/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

- Premesso che la Soc. Microsoft ha interrotto il servizio di manutenzione
per il sistema Windows server 2003 attualmente in uso presso questa
amministrazione;
- Considerato che si rende necessario procedere alla sostituzione del
sistema operativo windows server 2003 poiché la mancata manutenzione
comporta la non rispondenza ai requisiti necessari per garantire sicurezza
e confidenzialità dei dati trattati;
- Viste le offerte presenti sul sito acquistinretepa.it che propone, in
convenzione, la possibilità di acquisto per lotti superiori a 35.000,00
euro oltre IVA e, nel mercato elettronico la possibilità di acquisto per
singole licenze;
- Considerato che la ditta C2 SRL con sede in VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100
- CREMONA (CR) offre la licenza codice P73-06295 al costo di 623, 65 oltre
IVA e la licenza codice JOLLY-00GOV necessaria a raggiungere il punteggio
minimo richiesto da Microsoft per autorizzare la vendita, al costo di euro
3,50 oltre IVA, richiedendo il pagamento della fattura a 60 giorni mentre
le altre ditte lo richiedono a 30 giorni;
- che per le necessità di questo Ente sono necessarie due licenze di
windows server 2012;

D E T E R M I N A

di affidare alla ditta C2 Srl con sede in via P. Ferraroni 9 – 26100 –
Cremona, la fornitura di due licenze codice P73-06295 e una codice
JOLLY-00GOV al costo complessivo di  euro 1.525,98 IVA compresa;
di impegnare la somma complessiva di Euro 1.525,98 da imputare sul
capitolo 0108.13.002, impegno contabile n° 967, del Bilancio 2016 - CIG
Z351A5A267 ;
di comunicare alla Ditta C2 s.r.l. dopo l'esecutività del presente
provvedimento di spesa e contestualmente all'ordine della prestazione, il
numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con
l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli
estremi della suddetta comunicazione;
di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo
per la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia
formalmente parere tecnico favorevole;
di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio
finanziario per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi
dell'art. 147 bis TUEL;
di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta
delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del
visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio
finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto GIGLI

 IL RESPONSABILE
SERVIZIO RISORSE AZIENDALI

E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE
Dott. Sandro MARCHEGGIANI



Determina Dirigenziale N.57 del 20/06/2016 pag.3

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 20/06/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MARCHEGGIANI SANDRO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 04-07-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 04-07-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì 07-07-2016 F.to IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE
  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

MARCHEGGIANI SANDRO

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


